[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.06.2025
	№
	793

г.Коряжма

О внесении изменений в состав постоянно
действующей комиссии по подготовке
муниципальных образовательных учреждений

к новому учебному году при администрации города

В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области  «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году  при администрации города, утверждённый постановлением администрации города от 01.07.2010 № 1001 «О постоянно действующей  комиссии по подготовке муниципальных образовательных учреждений к новому учебному году при администрации города» (в редакции постановления администрации города от 13.05.2025 №639), включив в состав Дементьева Артема Валерьевича, исполняющего обязанности руководителя отдела по ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации города и Сабонайтис Валентину Александровну, исполняющую обязанности начальника отдела физической культуры и спорта управления социального развития администрации города.
И. о. главы муниципального образования                                        Иванов А.А.